solentiam non pati, non timere ? nostrorum tantummodo

judicum sententiis obedire et acquiescere ? Ista te au-

thore ac procuratore digiia, nostra expectatione multo
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majora, sicut per te adcptos et consecutos nos esse memi-

nimus, ita etiam tua solius opera eisdem, cum alias semper,

turn etiam hodie gaudere ac frui nos. Cum a dignissimo

viro D. Bingo, procancellario nostro, vicario tuo, audivisse-

mus, Deus bone, quanto gaudio suifusi sumus ? quanta cum

voluptate memoriam tuam celebravimus ? quanto studio,

amore, pietate, cancellarium nostrum, regni thesaurarium,

academia3 thesaurum prosecuti sumus? quam nos tali

duce ab omni externo impetu satis munitos, ab omni

interna fraude ac machinatione satis defensos, beatos de-

nique ac felices censuimus ? Isto modo affectos nos, et

quasi gestientes, haec una cura sollicitos tenuit, quibusnam

verbis honori tuo pro tantis meritis dignas gratias agere-

mus: quas cum nullo modo referre nos posse et scimus

et confitemur, habemus certe et maximas et immortales;

nosque et nostra omnia divinas protectioni tuse subjicimus,

Dominumque Jesum supplices obtestamur, ut te, si non

sempiternum, at diuternum tamen et reipublicse et nobis

conservare velit. Vale. Dat. Cantabrigiae, e senatu nostro,

3° Kalend. August. 1573.

Honori tuo perpetuo devinctissimi,

Procancellarius et reliquus senatus Cantab.

THE HEADS TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 17, art. 7G.]

To the right honorable and our singular good lorde, the lorde

thresorour of England, at the court.

Our dutifull thankes for your lordships continuall goodnes

toward this whole Universitie most humbly premised.

According to your lordships appointment, wee have called

before us the master and company of Benet College ; wee

have heard their complaintes and causes of controversie,

and have entrid to consider the state of that house ; and
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now, to make report to your honour of our proceedinges,

may it please the same to be advertised, that towching the

principall difference betwene Mr. Alderiche and the fel-

lowes (viz. whether the sayd Aldriehe, being not qualified

according to the statute, may still nevertheles reteine his

mastershipp), after diligent weighing of the sayd statute,

and hearing what might be alleged in his defence, wee

enclyned in opinion to this point ; that as the like statutes

are in sundry colleges, binding the coUegiates to be qua-